
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Num.
6
4

121
2

216
35
18

140
59

Nome
ZOCCOLA ALFONSO
BARBERA AGOSTINO
TRAMONTANO CIRO
SANDULLI STEFANO
GUARINI GULIO
GIORDANO ANTONIO
BUONANNO ANTIMO
NAPOLI UMBERTO
GIORDANO GIUSEPPE

Motoclub/Team
DI GUIDA MOTO
SAYAN
ULTRACROSS
BOCCIA
MARTINA FRANCA
ULTRACROSS
CERBONE
SAYAN
ULTRACROSS

Classe
SENIOR

SENIOR

CADETTI

JUNIOR

CADETTI

DEBUTTANTI

SENIOR

SENIOR

DEBUTTANTI

Marca
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

Giri
9
9
9
9
9
9
9
8
8

Tempo Totale
14:39.228
15:17.307
15:22.894
15:56.701
16:11.917
16:13.301
16:23.593
14:44.071
16:07.005

Punti
50
44
50
50
44
50
40
36
44

Tempo Migliore
1:34.851
1:39.793
1:40.048
1:42.309
1:45.967
1:45.930
1:46.055
1:47.409
1:57.669

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

38.079

Velocità  Media

44,810

Miglior tempo sul giro

1:34.851

Velocità Migliore

46,152

Giro Migliore di

6 - ZOCCOLA ALFONSO

Stampato: 24/09/2012 0.40.11

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Antonio Lupo

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

8^ Camp. Reg. FMI 2012
Mini65cc + 85cc

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:09:38

Circuito La Torre 1,216 Km.

23/09/2012 17:10

MC DI GUIDA MOTO
www.ultracross.it     - Timing -Motocross Camp. Reg. FMI - SENERCHIA (AV)


